
 

 

 

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

«КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН» 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА  

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ 

КОШ-АГАШ АЙМАК 

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ 
 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

  

JAКААН 

 

От 28.02.2012 № 41 

 

 

с. Кош-Агач 
  

 

«По итогам анализа выполнения планов-заданий и предписаний на 

объектах общественного питания Кош-Агачского района» 
 

  
   Рассмотрев  информацию, представленную ТО Управления 

Роспотребнадзора по РА в Кош-Агачском районе (приложение№1)глава 

администрации МО «Кош-Агачский район» распоряжаюсь: 

1.Начальнику отдела  стратегического развития района администрации МО 

«Кош-Агачский район» (Боровых К.А.) с учетом  прилагаемой информации  

провести совещание с предпринимателями с вынесением вопросов по 

улучшению санитарно-технического состояния объектов общественного 

питания, торговли  с рекомендациями  составления планов-заданий (бизнес-

планов) с     необходимыми расчетами  и конкретными сроками   исполнения. 

В срок: до 28.03.2012г. 

2.Инициировать подготовку планов компенсирующих мероприятий по 

материально-техническому усовершенствованию объектов 3 группы.  

В  срок до 28.03.2012г. 

3. И.о. начальника отдела архитектуры, градостроительства  администрации 

МО «Кош-Агачский район» (Чакшанов Е.К.). Дать  указание о выдаче  

предписаний специалистами, при выделении участков под строительство 

объектов общественного питания, торговли о благоустройстве территории 

объектов и прилегающих к ним. 

4. Контроль за исполнением данного  распоряжения возложить    на 

Кокушева Р.В. – первого заместителя  главы МО «Кош-Агачский район» 

 

 

 

Глава администрации 

МО «Кош-Агачский район»                                                Л.Н. Ефимов 


